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Första kallbadhuset byggs i Fiskarhamnen  1849 och revs 1910.

Ett nytt kallbadhus byggdes 1904 vid Dalarö Strandväg. Det revs 1928.

1849 1910

1904 1928

Det gamla kallbadhuset blev således kvar i 6 år efter att 
det byggts ett nytt. Troligtvis stod det kvar under dessa år 
utan att användas.

Badhus på Dalarö:
Kallbadhus på Dalarö fanns i 79 år
och varmbadhus i 98 år.
Av ett tidningsklipp framgår att det redan 1855 fanns ett varmbadhus på Dalarö.
Troligtvis låg det på samma plats som det som byggdes 1865.
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Illustration gjord av Carl Svante Hallbeck för Ny illustrerad tidning 1871.

Fartyget på ingående är hjulångaren Jakob Bagge.

Kallbadhuset

Varmbadhuset som fanns 
här mellan 1865 - 1952.

Tullhuset byggt 1788.

Dalarö Skans 
Byggd i början av 1600-talet.

Hamnsområdet som brandskadades vid den stora branden 1890. 

Lotspassningshuset som blev tullvaktstuga, byggd 1867.
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Karta över Fiskarhamnen 1879 av J. A. Wallqvist.
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Första kallbadhuset.

Bild från ca 1900.

Det lilla grundet kallades Smörasken. 
Det är sedan många år tillbaka dolt 
under en bygga.
Här fanns en moring.

Kockens udde.
Grosshandlare E. Kock lät bygga villan 1867.

Södra delen av Lortsberget.,
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Citat ur: Underdåniga berättelse om Medicinalverket i riket 1856. 

”Dalarö badinrättning besöktes af öfver 200 personer. Denna anstalt är numera i fullgodt skick så väl hvad
som angår de varma som kalla baden äfvensom duschbaden. Boningsrum för badgästerna äro betydligt 
förbättrade, hvarförutom flere nybyggda lokaler erbjuda större utrymme för badbesökande än hittills. En 
under året anlagd apotheksinrättning har äfven tillhandahållit badbesökande artificiela mineralvatten*”.

*
Tillverkningen av kolsyrade drycker i Sverige kan sägas ha sitt 
ursprung i de svenska kemisterna Torbern Bergmans och Berzelius 
försök att framställa artificiella mineralvatten, till samman-
sättningen noga svarande mot vattnen från de naturliga mineral-
vattenkällorna på Europas kontinent.

1856 besöktes Dalarö badinrättning av över 200 personer.
Denna anstalt är numera i fullgodt skick så väl hvad som angår de varma som kalla baden äfvensom duschbaden. 
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Sedan numera vid Dalarö blifvit anlagde
tvenne Badhus, ett för varma bad med 
fyra rum, och ett för kalla bad med fyra 
afklädningsrum jemte der utanför rymliga 
Bassiner uti djupt vatten, så är tillfälle för 
Badgäster att vid denna plats erhålla så 
väl kalla som varma bad under loppet av 
sommaren.

Garnisionsläkaren Hr Doktor Broman är 
på stället boende och lemnar läkarevård 
till dem som derom sig anmäla, emot 
särskild öfverenskommelse.
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Dalarö Badinrättning
öppnas den 1 juni och håller öppen till medio af September månad. I det under förra 
året tillbyggda och förbättrade varmbadhuset serveras alla brukliga varma bad, såsom 
gyttje-, tallbarrs- och Kreuznachbad, ävensom ångskåp. I kallbadhuset finnes, utom 
enskilda badrum, två simbasiner, en för damer och en nybyggd för herrar. Massage 
gifves af en deruti kunnig person. Alla sorter mineralvatten kunna erhållas å apoteket. 
Läkarvården bestrides af å Dalarö anställd läkare. Kommunikationen med hufvudstaden
underhålles under badtiden dagligen af 2 ångbåtar. Beställningar af rum och badtimmar 
utföres af Kapten A. Alexandersson* å Dalarö.

Dagens Nyheter 1877-04-10

Sjökapten Alexander Alexandersson (1820-1887).
Se DHF:s redovisning SC190.
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Utdrag ur skriften
Svenska brunnar och bad 1883.

Dalarö.     Kallbadhus finnas på flera ställen. Två simbassiner, herrarnes med 3, 
fruntimmernas med 2 afklädningsrum, samt 4 mindre badsumpar äro 
egentligen de som för allmänheten upplåtas. Dessutom kunna badtimmar 
ibland erhållas i 4 eller 5 mindre badhus, med en badsump i hvardera, hvilka 
badhus ligga fördelade längs hela kusten.

Dalarö kan ingalunda betraktas som någon badort i egentlig mening, 
utan fastmera som sommarställe för stockholmarne. Platsen är vanligen om 
sommaren besökt af minst 1.000 sommargäster.
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Dalarö Badhus-Aktiebolag var verksamt från slutet av 1890-talet fram till 1916.
Bolaget hade ansvar för Dalarö varm- och kallbadhus och skulle befrämja att sommargäster kommer och bor 
på Dalarö och tar del av det sociala utbudet.  

Mer om Badhus-Aktiebolaget finns i DHF:s bildanalys 3649.
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Bild från 1893.

Aktiebrev om 30 kronor utställt på Jaktuppsyningsmannen 
A. F. W. Husberg 1 maj 1893. 

Utställare är Dalarö Badhus-Aktiebolag undertecknat av 
styrelseordförande prästen Israel Zetterqvist.

Efter branden i september 1890 kom hotellet igång igen kommande 
säsong. Vi förmodar att detta var ett sätt att få en god ekonomi. Men vi 
vet ej om hotellet hade någon direkt koppling till en av eller till båda 
badanläggningarna.

Varmbadhuset, under förra året grundligt repareradt
och förbättradt, öppnas omkring den 10 Juni. 
Kallbadhuset i år ombygdt och utvidgadt.

DN 18 mars 1893
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Prospekt utgiven 
av Dalarö badhusstyrelse.

Avskrift

Dalarö, hemort för sommarboende, beläget söder och sydost invid segelleden in till Stockholm, 
ungefär midt emellan Landsort och Stockholm.
Afståndet till Stockholm med ångfartyg, genom natursköna Baggensstäket-Skurusundet är 
ca 40 km.
Dalarö utgöres af en långsträckt halfö som terrassformigt sänker sig mot hafvet invid den lifliga 
Dalaröström. Grupper af större och mindre öar och skär omkransa Dalarökusten, såsom öarna 
Aspön, Jutholmen och Korsholmen och skydda samhället mot de skarpa hafsvindarne. 
Dalraörnaturen är vacker och omväxlande med sköna strandpartier, höga bergsplatåer med 
vidsträckta hafsvyer, som inbjuda till promenader inom samhället eller uti de omgifande skogarne.

Societetslifet inbjuder till otvunget sällskapslif, med tillfälle till förströelse af många slag, lawntennis
i den härliga Schweizerdalen, god tillgång på båtar för segelturer med vana pålitliga skeppare, 
ångbåtsfärder till de vackra omgifningarne öarne, såsom Ornö, Utö, Nynäs via Lunds strömmar, en 
af de vackraste passager i Stockholms skärgård; utfärder med åkdon till Smådalarö, till de gamla 
herresätena Sandemar och Årsta, till Gålö, Prins Carls inrättning m. fl. ställen. 
Utmärkta velocipedvägar finnas.

Badanstalten är öppen från den 10 Juni till 10 September och är liksom hela Dalaröområdet 
tillgängligt utan särskild inskrifnings- eller dylik afgift. I varmbadhuset serveras de flesta brukliga 
badformer, såsom gyttje-, massage-, och tallbarrs bad, halfbad, ångskåp m. fl. 
Badbehandling kan äfven erhållas i hemmen.

Klimatet är jemnt och godt med middagstemperaturen. Juni +18,4, Juli 20,1, Augusti 17,8 grader. 
Skillnad mellan morgonen kl. 8 och eftermiddagstemperaturen. Juni 2,0, Juli 2,3  och Augusti 
2,2 grader.
Regndagar och regnmängd (0,1 mm nederbörd och deröfver) Juni; 6 - 22,4 mm, Juli; 10 - 52,1 mm 
och Augusti; 14 - 69,2 mm.
Vattnet hvars salthalt är omkring 0,6 % är särdeles rent och sikligt genom den lifliga genom-
strömningen af Dalaröström. Vattentemperaturen i Juni + 13,7 ⁰, Juli +16,1 ⁰, Augusti och + 15,3 ⁰. 
Samtliga temperatur- och nederbördsuppgifter enligt förhållandena under åren 1894-96. Den 
förhärskande sommarvinden blåser från sydvest. Dalarö erbjuder sålunda genom sitt skyddade läge 
utmärkt hafsklimat med särdeles ren och stärkande luft och torde i det hänseendet kunna 
rekommenderas för såväl friska som sjuka som en af de bäst gynnade vistelserorterna vid Sveriges 
ostkust under sommaren.

Sekelskiftet 1900-talet.

Mer text på nästa sida.
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Bostäder och lifförnödenheter
Omkring 250 privata af olika storlek finnas att hyra.
Priser för möbleradt rum á 50-100 kr, 1 rum och kök á 100-150 kr, 2 rum och kök á 200-250 kr, per sommar. Större lägenheter finns äfven 
till vexlande priser, allt efter läge och möblering. Vaneligen bör linne och sängkläder, ofta äfven servis medföras.
Sommargästerna bruka vanligen sjelfva fara ut och förhyra lägenheter, men beställningar af rum ombesörjs äfven genom badhusstyrelsen 
eller genom Mathilda Utterman, Dalarö, rikstelefon.
Tillförseln av lifförnödenheter af alla slag är riklig genom liflig torghandel och flera handelsbodar.

Restauranter och kaféer: Å Dalarö hotell och på lilla sällskapet serveras frukost, middag och
supé efter matsedel, äfven till fast pris á 2-2,50 kr per dag. Rum finns att hyras á 2,50 kr per dag eller á 40 á 50 kr per månad med ingående 
städning. Kaffefrukostar och enklare supéer serveras äfven i M. Uttermans kafé.

Apoteket tillhandahåller alla brukliga helsovatten, vilka äfven serveras af M. Uttermans kafé.

Läkare D:r A. Hiller Dalarö och D:r Erik Tengstrand med specialitet massage,
underlifssjukdomar finnas att tillgå. Sjukgymnastik och massage meddelas äfven af från Gymn. Centralinstitutet utexaminerade 
sjukgymnaster såväl kvinnliga som manliga.
Upplysningar lemnas och förfrågningar besvaras genom läkarne och genom badhusstyrelsen.

Prospekt förmedlas på begäran franco.

Priser Varmt karbad med dusch á 1-0,75 kr, halfbad á 0,75-0,60 kr, ångskåp med dusch eller halfbad 1 kr, sitt-, dusch-, afrifningsbad

á 0,30 kr, tillägg för massagebad med gyttja eller tvållödder, extra saltbad, tallbarrsdekokt, soda eller pottaska á 0,25 kr, badlinne 

inberäknadt. De lägre priserna afser mindre bemedlade och minderåriga.

Hafsbad kan erhållas i stora Kallbadhuset och i flera enskilda badhus. Priser i Kallbadhusets stora simbassin, bad á 4 kr en månad för herrar, 
á 10 kr för sommaren, extra bad (med handduk) á 1,25 kr. Bad i den mindre simbassinen för damer á 3 kr per månad, i enskild bassin pris 
per halftimme.

Sjukdomar Kurorten är synnerligen att förorda för konvalecenter, för öfveransträngda och nervösa och är såsom rekreationsort för alla 
åldrar af lämpligaste och angenämaste beskaffenhet. De sjukdomar, för hvilka Dalarö särskildt lämpar sig äro nervsvaghet i alla dess former, 
allmän svaghet, blodbrist, skrofler, eng. sjukan o. d.; lindrigare hjärtsjukdomar, cirkulationsrubbningar och rheumatiska åkommor, 
korpulens m.m.

Kommunikationer Dalarö står i liflig samfärdsel med Stockholm – 5 á 6 turer dagligen direkt med ångbåt genom Skurusundet och Stäket 

(s/s Dalaröström och Utö, som äfven anlöpande Saltsjöbaden) - via Saltsjöbaden (Dalarö-Saltsjöbaden s/s Maria II och Saltsjöbaden -

Stockholm via jernväg). I Dalarö finnas postkontor, statstelegraf, riks- samt allmänna telefonbolagets telefoner.   

Badhusstyrelsen Dalarö 13



Hafsbad kan erhållas i stora Kallbadhuset och i flera enskilda badhus. Priser i 
Kallbadhusets stora simbassin, bad á 4 kr en månad för herrar, á 10 kr för 
sommaren, extra bad (med handduk) á 1,25 kr. Bad i den mindre simbassinen för 
damer á 3 kr per månad, i enskild bassin pris per halftimme.

Avskrift av information som  gavs ut vid 
sekelskiftet 1900, då badinrättningar fanns 
anordnade på Dalarö.

Prospekt utgiven av Dalarö badhusstyrelse.

Extra bad (med handduk) á 1,25 kr. 
För 1,25 SEK år 1900 kunde man 
köpa lika mycket varor och tjänster 
som för 80 SEK år 2023 mätt med 
konsumentprisindex.
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Bild från 1890.

Här syns fem kvinnor som betrakta tre män som badar utanför inhägnaden eller badsumpen 
avsedd för badande i badhuset. Det var ovanligt att bada oskyddat i havet på den tiden. 

Kallbadhuset

Lotsberget
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Bild från 1895.

Kallbadhuset

Franzéns bod

Huset i förgrunden finns inte kvar, 
där är nu en liten strand.
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Dalarö – Limpan var en 
Tidning för ett allvarligt skämt eller skämtsamt allvar i 
sommarvärmen. Dalarös största tidningsorgan. Fördomsfri, orädd och 
lite om sig. Politiskt yrvaken och i bästa förstånd med Stormakterna. 
Lika näringsifrande som mögelhatande.
Har aldrig förr uppenbarat sig på pressens horisont. Färsk för dagen.

Annons i tidningen Dalarö-Limpan 1908.
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Kallbadhuset på 1910-talet.

Lotsberget
Kockens 

udde

Kallbadhuset

Kallbadhuset

Kallbadhuset
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Bild från 1908.
Bild 4382

Kockens udde

Kallbadhuset

Varmbadhuset
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Bild från 1909.

Fiskarhamnen

Kallbadhuset Lotsberget
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Kallbadhuset.

Skolhuset på 
Amerikaberget.

Nordamerika.

Stenhuset.

Kallbadhuset som byggdes vid Dalarö Strandväg 1904. 

Bild från 1910.
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Ur Svenska Dagbladet 1904
Badanstalten är öppen från den 10 Juni till 10 September och är liksom hela Dalaröområdet
tillgängligt utan särskild inskrifnings- eller dylik afgift. Vattnet hvars salthalt är omkring 0,6 % är
särdeles rent och siktigt genom den lifliga genomströmningen af Dalaröström. Vattentemperaturen i
Juni +13,7 grader, Juli +16,1 grader och Augusti +15,3 grader. Samtliga temperaturuppgifter enligt 
förhållandena under åren 1894 -1896. Den förhärskande sommarvinden blåser från sydvest. Dalarö
erbjuder sålunda genom sitt skyddade läge utmärkt hafsklimat med särdeles ren och stärkande luft
och torde i det hänseendet kunna rekommenderas för såväl friska som sjuka som en af de bäst gynnade
vistelseorterna vid Sveriges ostkust under sommaren.

Vy mot Hotellbryggan.
Bild från 1909.
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23

Dalarö Strandväg hette 
bara Strandvägen fram till 
1989.



Nordamerika.

Fjällro.

Kallbadhuset.

Vy från Dalarö udd, 1911.

1920.

1908.

1920.

Kallbadhuset vid  Dalarö Strandväg.
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Bild från 1920-talet.
Bild 4

Kallbadhuset Troligtvis Kungliga 
Motorbåtsklubbens brygga.

Villa Fjällro

Vy mot Hotellbryggan.

Villa Nordamerika
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Nybyggda kallbadhuset 1904 vid Dalarö Strandväg. Vy mot Hotellbryggan.

Bild från 1904.
Bild 225
Handkollorerat vykort
Bild 224.
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Vy mot Dalarö udd.

Bild från 1905.
Bild 972
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Bild från 1909.
Bild 851

Kallbadhuset
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Bild från 1910.
Bild 579

Vy mot Dalarö Hotellbryggan.
Dalarö Strandväg hette tidigare Strandvägen.
Namnändringen skedde 1989.

Villa Fjällro Villa Nordamerika

Kallbadhuset
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Bild från 1910.
Bild 969 Se även bildanalys 2576.

Kallbadhuset och varmbadhuset.

Samma barn finns med på vykort från andra städer. 
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Bild från 1910.
Bild 2572

Vy mot Hotellbryggan från Dalarö udd.
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Villa Fjällro

Villa Nordamerika

Kallbadhuset



Bild från 1910.
Bild 3827

Villa  Nordamerika

Vy mot Amerikaberget/Hotellbryggan.
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Biljettkiosk till kallbadhuset. 

Bild från början av 1900-talet.
Fiskarhamnen

Vad det kostade på Dalarö är okänt men för ett 
annat kallbadhus 1906 var inträdet tio öre per 
gång och två kronor per säsong.

10 öre år 1906 motsvarade ca 6 kr år 2023. 
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I en 20-sidig reklamskrift för DALARÖ HAVSBAD från 1898 står det: 

De sjukdomar, för hvilka Dalarö lämpar sig, äro: allmän svaghet, 

bleksot och blodfattigdom, skrofler och engelska sjukan, hjärt-

sjukdomar, korpulens, sockersjuka etc. (DHF-kommentar: det är bra att bo på Dalarö)

På följande sidor finns lite mer om badinrättningarna på Dalarö.

Varmbadhuset se DHF:s redovisning SC273.
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Kallbadhuset vid Dalarö Strandväg var med i reklam för 
användandet av tjärtvålen Reporia vid friluftbad, 1927.

Mer om annonsen finns i DHF:s bildanalys T366.

Dalarö.
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Annons i tidningen 
Stockholms Dagblad 1859.
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Protokoll fört vid kommunalnämndens sammanträde den 18 April 1917.
§4 Föredrogs styrelsens för Dalarö Hafsbads protokoll af den 11, 15 Jan och 4 Apr. Nämnden beslöt framlägga 
följande förslag för Dalarö hafsbad år 1917.

1. Badläkarens lön 100 kronor samt 25 öre för hvarje ordenerat och badat bad.
2. Sjukgymnast som hitills utan arvode.
3. af Styrelsens arvode (200 kronor) tilldelas badkamrern 100 kr och styrelsemedlemmar som efterser 
reparation m. m. 100 kronor.
4. Maskinistens aflöning 500 kr samt bränsleprovision och husrum eller hyresersättning med kr: 50.
5. Biljettförsäljerska i kallbadhuset 180 kr samt husrum under säsongen.
6. Biljettförsäljerska i varmbadhuset 75 kr. i månaden.
7. 4 baderskor 30 kr i månaden samt husrum eller hyresersättning 10 kr i månaden.
8. Någon badelev anser nämnden ej behöfvas.
9. Tvenne simlärare med arvode af 50 kr hvardera enl styrelsens förslag.
10. För det kroppsarbete någon af styrelsen utför ersättning med 60 öre pr timme.

11. Reparationer som böras göras anser nämnden vara
1. varmledningsrören under badhuset lagas.
2. tilloppsledningen lagas.
3. trossbotten öfra botten.
4. anordnande af en afklädningshytt i den nuvarande saltboden.
5. isolering af varmvattenskaret om det medhinnas till säsongen.
6. tallbarrskokningen omändras så den blir i maskinrummet.
7. i kallbadhuset repareras trappa och gångbron samt räcket utvändigt. 

År 1917 var 1 krona värd 
motsvarande 33,11 kr år 2023.
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Det är osäkert om detta är kallbadhuset på Dalarö.

Bild från Haninge bildarkiv,  okänt år.
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Dagens Nyheter 1917.

Svenska Morgonbladet 11 juni 1906.

Stockholms Dagblad 14 april 1905.
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DHF:s bildanalyser där kallbadhusen syns eller omnämns:
K14 Carl Svante Hallbecks illustration över Fiskarhamnen 1871.
T366 Tidningsklipp ur DN 1927, Reklam där kallbadhuset och Dalarö nämns.

A227 Badinrättningar på Dalarö / Utdrag ur skriften Svenska brunnar och bad.

K222 C. E. Lönngren Litografi / Fiskarhamnen och badhusen.

7 Del av Dalarö Strandväg med kallbadhuset.

A136 Prospekt från Dalarö badhusstyrelse, ca. 1900.

58 Vy över Fiskarhamnen med kallbadhuset i bakgrunden.

4 Vy från Dalaröudd där kallbadhuset och en bensinstation finns med 1928.

3649 Badhus-Aktiebolaget 1893.

4384 Vy mot Dalarö Strandväg, ca 1910.

2528 Fiskarhamnen, vy mot Kockens udde, 1910-talet.

735 Annonser från 1908, bl.a. med kallbadhuset.

3907 Fiskarhamnen, vy mot Kockens udde.

4770 Vy från Hotellbryggan mot kallbadhuset, 1908.

3773 Vy från Hotellbryggan, 1920.

852 Apotekaren Gustaf Robert med sin kutter vid kallbadhuset i Fiskarhamnen, 1860.

288 Tullbacken 9, Dalarö 3:50, med kallbadhuset i förgrunden, 1867.

Se även DHF:s redovisningar:
SC271 P. G. Broman Dalarös första badhusläkare.
SC273 Varmbadhuset på Dalarö.

Se även Året var:
1859 Badhusläkaren Gustaf Thollander.
1899 Dalarö Badhus-Aktiebolag bildas.

Sammanställt 2023.

40
En annan av de verksamma 
badhusläkarna.

Badhusläkaren Gustaf Thollander som 
döpte vägar på Dalarö efter asagudar 
och kända personer.


